
                                 Opsian jäsenkirje 5/2022 
               5.9.2022 

1 
 

 

Opetus- ja sivistystoimen                            Specialister för undervisnings- och    
asiantuntijat Opsia ry                                               bildningsväsendet Opsia rf 
 
 
 

 
 
Sivistyksen suunta -palkinnon saaja julkistetaan Sivistystoimen neuvottelupäivillä 
Helsingissä 29.9.2022. Palkintoveistos on nimeltään ”Kurkiauran kärkilintu” 
(kuvituskuva). 

 
 
Epävarmuus jatkuu 
 
Elämän meno jatkuu huolestuttavana. Juuri tällä hetkellä meitä askarruttaa  
pilviin kohoava sähkön hinta. Miten selviämme tulevasta talvesta?  
Korona ei ole väistynyt ja Ukrainan sota jatkuu. 
 
Nyt uskallan tosissani käyttää vanhaa sanontaa: Maailman kirjat ovat sekaisin. 
 
Omiin töihimme tilanne säteilee monin tavoin. Ensi vuoden talousarviota 
laadimme epävarmoissa tunnelmissa. Miten pahasti kustannukset nousevat 
kautta linjan? Joudummeko jälleen kerran käyttömenojen leikkaustoimiin? 
 
Suomen hallitus varmasti yrittää tehdä tässä tilanteessa parhaansa, mutta 
hinta on kallis. Budjetin alijäämän arvioidaan olevan ensi vuonna yli 8 miljardia 
euroa. 
 
Mutta mukaviakin asioita onneksi tapahtuu! 

 
 

Opsian juhlaseminaari onnistui loistavasti 
 

Opsian juhlaseminaari järjestettiin 18.-19.2022 Helsingissä ja katse kääntyi 
sivistyksen suuntaan. Korkeatasoisen seminaarin aineistot ovat Opsian 
verkkosivuilla luettavissa. www.opsia.fi 
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Seminaarin kuvasatoa on katsottavissa Opsian Facebook-sivuilta. ”Opsian 
tarina 1972 - 2022” on luettavissa verkkosivuillamme ja halutessaan sen voi 
tulostaa itselleen. Siellä on paljon mielenkiintoista tietoa järjestömme 
alkuvuosista lähtien.      
 
Seminaarin kruunasi juhlaillallinen. Alla kuvasatoa. 
 

     
 
Opsian kunniapuheenjohtajia muistettiin illallisella. Kuvassa Markku Suortamo (vas), Tapio 
Holopainen ja Aulis Pitkälä. Virpi Sailas puhui juhlaväelle etäyhteydellä. 
 

               
  

Illallispuheen piti Tuija Willberg. Harmonikkataiteilija Jonna Pirttijoki hurmasi juhlaväen 
hienoilla tulkinnoillaan.  
Linkki: https://www.youtube.com/watch?v=6U3eP-0rIQM . 

   
 
Sivistystoimen valtakunnalliset neuvottelupäivät  

    
Kuntaliitto ja FCG järjestävät yhdessä Opsian kanssa sivistystoimen 
neuvottelupäivät 29-30.9.2022 Helsingissä Scandic Grand Central hotellissa.  
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Esillä ovat sivistystoimen ajankohtaisimmat teemat. Kannustamme 
ilmoittautumaan mukaan isommallakin joukolla. Päivillä kuullaan mm. 
opetusministeri Li Anderssonin sekä kuntaministeri Sirpa Paateron 
tulevaisuuskatsaukset. 
 
https://koulutus.fcg.fi/valtakunnalliset-sivistystoimen-neuvottelupaivat  
 
 
Kaikki mukaan Opsian jäsenhankintaan  

    
Opsian kehittämissuunnitelmassa yksi kärkitavoite on Opsian jäsenmäärän 
kasvattaminen. Teoriassa tämä käy helposti. Jos jokainen teistä värvää 
Opsiaan yhden uuden jäsenen, olemme ylittäneet jäsenmäärän kasvulle 
asetetun tulevien vuosien tavoitteen (yhteensä 300 jäsentä Opsiassa) 
roimasti. 
 
Toki tajuamme, että aivan näin yksinkertaisesti asiat eivät toimi, mutta samalla 
olemme tosissamme. Olemme pieni asiantuntijayhdistys. Meillä ei ole 
mahdollisuuksia näyttäviin ja laajoihin kampanjoihin jäsenmäärän 
kasvattamiseksi. Suurin mahdollisuutemme piilee joukkovoimassa, 
jota voisi houkutella meistä esiin. Nämä houkuttamistoimet ovat kuitenkin 
hellävaraisia. Opsiassa saa mieluusti olla jäsen ilman mitään velvoitteita. 
 
Olemme Opsian hallituksessa hyväksyneet kaikkien käyttöön ”Kutsu Opsian 
jäseneksi” -tiedotteen. Se on lyhyt, tiivis ja helposti jaettava tiedote Opsiasta ja 
Opsiaan liittymisestä. Tuskin kukaan suuttuu, jos lähetät tiedotteen 
kollegoillesi. 
 
Kaiken tämän taustalla on tavoite vahvistaa edunvalvontaamme ja kykyä 
toimia monipuolisesti jäsenistömme hyväksi. Yhdessä olemme enemmän ja 
pärjäämme paremmin kuin yksin. 
 
”Kutsu Opsian jäseneksi” seuraa ohessa. 
 
 
LEAP 2022 raportti Australiasta  

    
Opsian koordinoima kaikkiaan 12 suomalaisen ryhmä osallistui heinäkuussa 
kaksiviikkoiseen LEAP-verkoston asiantuntijavaihtoon Sydneyssä ja NSW:n 
osavaltiossa. Mukana oli neljä opsialaista, viisi rehtoria ja kolme osallistujan 
puolisoa. Ryhmän kokemuksista julkaistaan raportti Opsian sivuilla ja kuvia ja 
tarinaa tulee myös Opsian Facebook-sivuille. Alkaneen lukuvuoden aikana 
ovat vuorossa australialaisten vastavierailut.  
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LEAP 2022 -vaihdon osallistujat: Merja Lehtonen (vas.), Markus Torvinen, Leeni Kirvesmäki, 
Janne Mellin, Kati Heikkilä, Seppo Mentula, Minna-Leena Aalto, Vesa Rinta-Säntti ja Peter 
Johnson. Päätöspäivänä 27.7.2022 Rowers on Cook -soutuklubilla, Sydneyssä.  

 
Seuraavaa matkaa suunnitellaan syksylle 2024. Opsian uudeksi LEAP-
koordinaattoriksi tulee v. 2023 alkaen Merja Lehtonen. Hän työskentelee 
Kangasalan kaupungin opetuspäällikkönä. 
 
 

 
Syysterveisin! 
 
Matti Hursti   Peter Johnson 

 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
 
 

Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 HELSINKI 
www.opsia.fi  


